LICEO CLASSICO QUADRIENNALE MADONNA DELLA NEVE

VIA NIGOLINE, 36

[BspPc12500Q

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Da acquistare
Consigliato

No |Si |No

%)
9]
=
o

4‘ = 4‘ Muova adozione

Classi Prime
Adro Indirizzo  CLASSICO QUADRIENNALE
25030
- I Codice Titolo . I
Materia / Disciplina Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Sezioni
‘CHIMICA ‘9788808520128 XQ_LI_IC')I"E‘J;I'NI'(I)GIUSEPPE / TIFI ALESSANDRO / GENTILE ‘CHIMICA ADESSO 2ED - VOLUME U (LDM) U ‘ZANICHELLI EDITORE  |25,00 ’A
FISICA DI CUTNELL E JOHNSON.AZZURRO (LA) 2ED. - VOLUME SECONDO
FISICA 9788808299369 S%Igfél,{ JS?_I'X’;‘\‘ED / JOHNSON KENNETH W / YOUNG DAVID - |g1enn1o (LDM) 1 |ZANICHELLI EDITORE  [38,90 |A
MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE
HELLENISTI 5ED. - CONFEZIONE MANUALE + ESERCIZI 1 (LD)
‘LINGUA E CULTURA GRECA ‘9788808403650 ‘AGAZZI PIERANGELO / VILARDO MASSIMO ‘CORSO DI LINGUA E CULTURA GRECA U ‘ZANICHELLI EDITORE ‘55,90 ’A
HELLENISTI 5ED. - ESERCIZI 2 (LDM)
‘LINGUA E CULTURA GRECA ‘9788808693693 ‘AGAZZI PIERANGELO / VILARDO MASSIMO ‘CORSO DI LINGUA E CULTURA GRECA 2 ‘ZANICHELLI EDITORE ‘31,60 ’A
ILIADE EINAUDI GIULIO
‘LINGUA E CULTURA GRECA ‘9788806219109 ‘OMERO ‘COLLANA: ET CLASSICT U ‘EDITORE ‘15,00 ’A
ODISSEA EINAUDI GIULIO
‘LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ‘9788806219420 ‘OMERO ‘COLLANA: EINAUDI TASCABILL. CLASSICI U ‘EDITORE ‘15,00 ’A
SIRENE
‘LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ‘9788828622727 ‘CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO / GALLI BEATRICE ‘POESIA, TEATRO, LA LETTERATURA DELLE ORIGINI 2 ‘EINAUDI SCUOLA ‘23,20 ’A
PROMESSI SPOSI+DVDMP3 (I)
‘LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ‘9788858307908 ‘MANZONI ‘LETI‘I DA PAOLG POLT U ‘LOESCHER EDITORE ‘29,70 ’A
GRAMMAR FILES PLATINUM
‘LINGUA INGLESE ‘9788899673741 ‘JORDAN EDWARD / PULLEGA PAOLO / ROLI ANNA ‘AZ B2 TOWARDS C1 U ‘TRINITY WHITEBRIDGE ‘27,00 ’A
BLEVATE OXFORD UNIVERSITY
LINGUA INGLESE 9780194179560 |AA W A2+/B1: SB&WB + DIGITAL PACK (EBOOK + ONLINE PRACTICE + 15 U |orgse 31,50 |A
EREADERS + RESOUR
LINGUA LATINA 9788806224738 |VIRGILIO ENEIDE. TESTO LATINO A FRONTE u |EINAUDIGIULIO 13,00 |A
EDITORE
SERMO ET HUMANITAS ED. GIALLA - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE SANSONI PER LA
"—INGUA LATINA ‘9788838334399 ‘AA w ‘PERCORSI 1+REPERTORI LESSICALI+MANUALE+TRADUZIONI L ‘SCUOLA ‘48'90 ’A
SERMO ET HUMANITAS ED. GIALLA - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE SANSONI PER LA
‘LINGUA LATINA ‘9788838334405 ‘AA wW ‘PERCORSI DI LAVORG 2 2 ‘SCUOLA ‘27,60 ’A
COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE AZZURRA MODULO A + EBOOK
‘MATEMATICA ‘9788849424355 ‘SASSO LEONARDO ‘ INSIEMI NUMERICI + EBODK U ‘PETRINI 6,95 ’A
COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE AZZURRA MODULO C + EBOOK
MATEMATICA 9788849424379 |SASSO LEONARDO MONOMI E POLINOMI.FUNZIONI, EQUAZIONI E DISEQUAZIONI LINEARI +  |U  |PETRINI 13,75 |A
EBOOK
COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE AZZURRA MODULO + EBOOK
‘MATEMATICA ‘9788849424393 ‘SASSO LEONARDO ‘ £ NUMERI REALL RETTA E SISTEMI + EBOOK U ‘PETRINI 9,70 ’A
SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA, SCIENZE [g o000 o000 [r bR SYLVIA S IMMAGINI E CONCETTI DELLA BIOLOGIA 3ED. - VOL. U (LDM) U |zaniCHELLI EDITORE 45,90 |A
DELLA TERRA)
‘STORIA ‘9788835058267 ‘GENTILE / RONGA / ROSSI ‘;%;?ARA - CLIL HISTORY U ‘LA SCUOLA EDITRICE 7,50 ’A
) DORFLES GILLO / GREGOTTI VITTORIO / RAGAZZI SEGNO DELL'ARTE (IL) 1
‘STORIA DELL'ARTE ‘9788826824383 ‘MARCELLO ‘DALLE ORIGINI ALL'ETA" ROMANA 1 |ATLAS 28,90 |A
) DORFLES GILLO / GREGOTTI VITTORIO / RAGAZZI SEGNO DELL'ARTE (IL) 2
‘STORIA DELL'ARTE ‘9788826824390 ‘M ARCELLO ‘ DAL PALEOCRISTIANG AL TRECENTO 2 |ATLAS 28,40 |A
PIETRE PARLANO (LE) NUOVA EDIZIONE VOL.2
‘STORIA E GEOGRAFIA ‘9788858343111 ‘REALI MAURO / TURAZZA GISELLA / CORRADI GUIDO ‘2_ DA AUGUSTO ALLA FINE DELL'ALTO MEDIOEVO 2 ‘LOESCHER EDITORE ‘30,20 ’A
PIETRE PARLANO (LE) NUOVA EDIZIONE VOL.1
STORIA E GEOGRAFIA 9788858343104 |REALI MAURO / TURAZZA GISELLA / CORRADI GUIDO 1. DALLA PREISTORIA A ROMA REPUBBLICANA + ATLANTE DI GEOSTORIA + |1 |LOESCHER EDITORE 28,20 |A

ED. CIVICA




LICEO CLASSICO QUADRIENNALE MADONNA DELLA NEVE
VIA NIGOLINE, 36

Adro
25030

[BsPc12500Q

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI

Classi
Indirizzo

Seconde
CLASSICO QUADRIENNALE

Anno Scolastico 2025-2026

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

CHIMICA

FILOSOFIA

FISICA

LINGUA E CULTURA GRECA
LINGUA E CULTURA GRECA
LINGUA E CULTURA GRECA
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA LATINA
LINGUA LATINA
LINGUA LATINA

LINGUA LATINA

MATEMATICA

MATEMATICA
MATEMATICA

MATEMATICA

SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA, SCIENZE DELLA
TERRA)

STORIA
STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE

Codice Volume

9788808520128

9788839564283

FC 9788808524973

9788858344507

9788808403650

9788808693693

9788869109485

9788839539236

9788869104541

9780194189781

9788899673468

9788808220240

9788838334405

9788858337806

9788800357289

9788838334399

9788849424492

9788849424393

9788849424423

9788849424416

9788808920256

9791221601046

9788826824390

9788826824406

Autore / Curatore / Traduttore

VALITUTTI GIUSEPPE / TIFI ALESSANDRO / GENTILE
ANTONINO

FERRARIS MAURIZIO

CUTNELL JOHN / JOHNSON KENNETH / YOUNG D -
STADLER S

PORRO ANTONIETTA / LAPINI WALTER / LAFFI CLAUDIA
AGAZZI PIERANGELO / VILARDO MASSIMO

AGAZZI PIERANGELO / VILARDO MASSIMO

ANDREA BATTISTINI / RENZO CREMANTE / GABRIELLA
FENOCCHIO

ALESSANDRO MARCHI

ANDREA BATTISTINI / RENZO CREMANTE / GABRIELLA
FENOCCHIO

AA VWV

JORDAN

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET
AA VV

TURAZZA GISELLA / REALI MAURO

CONTE GIAN BIAGIO

AA VV

SASSO LEONARDO

SASSO LEONARDO
SASSO LEONARDO
SASSO LEONARDO
PHELAN JAY / PIGNOCCHINO MARIA CRISTINA

PONZANI MICHELA
DORFLES GILLO / GREGOTTI VITTORIO / RAGAZZI
MARCELLO

DORFLES GILLO / GREGOTTI VITTORIO / RAGAZZI
MARCELLO

Titolo
Sottotitolo

CHIMICA ADESSO 2ED - VOLUME U (LDM)

PENSIERO IN MOVIMENTO SECONDA EDIZIONE 1
LA FILOSOFIA DALLE ORIGINI A OCKHAM

FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA).AZZURRO - VOL. PER IL SECONDO BIENNIO
(LDM)
MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE

LOGOS DYNASTES V 1
DALLE ORIGINI A ERODOTO

HELLENISTI 5ED. - CONFEZIONE MANUALE + ESERCIZI 1 (LD)
CORSO DI LINGUA E CULTURA GRECA

HELLENISTI 5ED. - ESERCIZI 2 (LDM)
CORSO DI LINGUA E CULTURA GRECA

SE TU SEGUI TUA STELLA 1B
DALL'UMANESIMO A TASSO

PER L'ALTO MARE APERTO EDIZIONE SETTECENTENARIO
DIVINA COMMEDIA TESTO INTEGRALE

SE TU SEGUI TUA STELLA 1A
DALLE ORIGINI A BOCCACCIO

FINISH FIRST B2
SB&WB + EXAM TRAINER + DIGITAL PACK (EBOOK + ONLINE PRACTICE + 15
EREADERS +

GRAMMAR FILE GOLD
GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2

PERFORMER SHAPING IDEAS - VOL. 1 (LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE

SERMO ET HUMANITAS ED. GIALLA - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
PERCORSI DI LAVORO 2

ALLOS IDEM

BELLA SCOLA (LA)
VOLUME 1 - L'ETA' ARCAICA E REPUBBLICANA + STUDIARE PER L'ESAME

SERMO ET HUMANITAS ED. GIALLA - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
PERCORSI 1+REPERTORI LESSICALI+MANUALE+TRADUZIONI

COLORI DELLA MATEMATICA ED.AZZURRA MODULO Q STATISTICA E
PROBAB.+EBOOK

COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE AZZURRA MODULO + EBOOK
E NUMERI REALI, RETTA E SISTEMI + EBOOK

COLORI DELLA MATEMATICA ED.AZZURRA - MODULO H + EBOOK
MODULO H - ALGEBRA DI SECONDO GRADO E PARABOLA

COLORI DELLA MATEMATICA ED.AZZURRA - MODULO G + EBOOK

COMPLEM.DI CALCOLO LETTERALE FRAZIONI ALGEBRICHE EQUAZIONI DISEQUAZ

SCOPRIAMO LA BIOLOGIA 2ED - VOLUME U (LDM)

STUPORE DELLA STORIA 1 CON LEZIONI DI EDUCAZIONE CIVICA (LO)
DALL’ANNO MILLE ALLA FINE DEL SEICENTO

SEGNO DELL'ARTE (IL) 2
DAL PALEOCRISTIANO AL TRECENTO

SEGNO DELL'ARTE (IL) 3
IL QUATTROCENTO E IL CINQUECENTO

Vol. Editore

ZANICHELLI EDITORE

PARAVIA

ZANICHELLI EDITORE

LOESCHER EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

B.MONDADORI

PARAVIA

B.MONDADORI

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

TRINITY WHITEBRIDGE

ZANICHELLI EDITORE

SANSONI PER LA SCUOLA

LOESCHER EDITORE

LE MONNIER

SANSONI PER LA SCUOLA

PETRINI

PETRINI

PETRINI

PETRINI

ZANICHELLI EDITORE

B.MONDADORI

ATLAS

ATLAS

Prezzo Sezioni

25,00 |A
38,80 |A
38,90 |A
39,00 |A
55,90 |A
31,60 |A
27,10 |A
39,90 |A
30,20 |A
33,50 |A
26,00 |A
27,20 |A
27,60 |A
37,00 |A
40,20 |A
48,90 |A
7,75 |A
9,70 |A
12,05 |A
12,20 A
27,80 |A
33,50 |A
28,40 |A
29,30 |A

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

No

Si

Si

No

Si

No

Si

Si

No

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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Adro
25030
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Classi
Indirizzo

Terze

CLASSICO QUADRIENNALE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

Titolo
Sottotitolo

Vol. Editore

Prezzo Sezioni

Consigliato

No |No |No

4’?’?’ Da acquistare
EAEREEE

%]

i |No

g ?’07’ Muova adozione

MARCELLO

IL QUATTROCENTO E IL CINQUECENTO

VALITUTTI GIUSEPPE / TIFI ALESSANDRO / GENTILE  |CHIMICA ADESSO 2ED - VOLUME U (LDM) ZANICHELLI
’CHIMICA ‘9788808520128 ’ANTONINO ’ U EANToRE 25,00 |A
’FILOSOFIA ‘9788839524539 ’NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO ’CON'FI"OSOFARE 2 2 ’PARAVIA ‘54,80 ’A
FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA).AZZURRO - VOL. PER IL SECONDO
FISICA FC 9788808524973 g#’;gfé'ﬁ JSOHN / JOHNSON KENNETH / YOUNG D - BIENNIO (LDM) 1 éé;“TIg:EL'—I 38,90 |A
MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE
CUTNELL JOHN / JOHNSON KENNETH / YOUNG D - FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA).AZZURRO - VOL. PER IL QUINTO JANICHELLL
FISICA 9788808688064 | CUTNELL ANNO (LDM) ‘ 2 (ZANICHE 27,00 |A
ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITA E QUANTI
PORRO ANTONIETTA / LAPINI WALTER / LAFFI LOGOS DYNASTES V 1
‘LINGUA E CULTURA GRECA ‘9788858344507 ’CLAUDIA ‘DALLE ORIGIN 3 ERODOTO 1 ‘LOESCHER EDITORE ‘39,00 ’A
PORRO ANTONIETTA / LAPINI WALTER / LAFFI LOGOS DYNASTES V 2
‘LINGUA E CULTURA GRECA ‘9788858344514 ’CLAUDIA ‘L,ETA eLacelon 2 ‘LOESCHER EDITORE ‘47,00 ’A
ANDREA BATTISTINI / RENZO CREMANTE / GABRIELLA |SE TU SEGUI TUA STELLA 2A
‘LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ‘9788869104558 ’FENOCCHIO ‘DALL’ET/k‘ DEL BAROCCO 1L TLLUMINISMO 2 ‘B.MONDADORI ‘29,10 ’A
ANDREA BATTISTINI / RENZO CREMANTE / GABRIELLA |SE TU SEGUI TUA STELLA 3A LEOPARDI
‘LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ‘9788869109539 ’FENOCCHIO ‘GIACOMO FOPARD 3 ‘B.MONDADORI 7,80 ’A
PER L'ALTO MARE APERTO EDIZIONE SETTECENTENARIO
‘LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ‘9788839539236 ’ALESSANDRO MARCHI ‘DMNA COMMEDIA TESTO INTEGRALE u ‘PARAVIA ‘39,90 ’A
ANDREA BATTISTINI / RENZO CREMANTE / GABRIELLA |SE TU SEGUI TUA STELLA 2B
‘LINGUA E LETTERATURA ITALIANA ‘9788869109515 ’FENOCCHIO ‘NEOCLASSICISMO S ROMANTICISMO 2 ‘B.MONDADORI ‘24,30 ’A
GRAMMAR FILE GOLD TRINITY
"—INGUA INGLESE ‘9788899673468 ’JORDAN ‘GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2 U |WHITEBRIDGE ‘26'00 ’A
SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON PERFORMER SHAPING IDEAS - VOL. 1 (LDM) ZANICHELLI
"—INGUA INGLESE ‘9788808220240 ’MARGARET ‘FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE 1 |eprTore 27,20 A
BELLA SCOLA (LA)
‘LINGUA LATINA ‘9788800357340 ’CONTE GIAN BIAGIO ‘VOLUMEZ VOLUME L'ETA" AUGUSTEA 2 ‘LE MONNIER ‘30,90 ’A
ALLOS IDEM
LINGUA LATINA 9788858337806  |TURAZZA GISELLA / REALI MAURO U |LOESCHER EDITORE (37,00 |A
BELLA SCOLA (LA)
LINGUA LATINA 9788800357289  |CONTE GIAN BIAGIO VOLUME 1 - L'ETA" ARCAICA E REPUBBLICANA + STUDIARE PER 1 |LE MONNIER 40,20 |A
L'ESAME
COLORI DELLA MATEMATICA ED.AZZURRA - MODULO L + EBOOK
’MATEMATICA ‘9788849424447 ’SASSO LEONARDO ’ VODULO L - CIRCONFERENZA, ELLIGSE £ IPERBOLE u ‘PETRINI ‘14,35 ’A
COLORI DELLA MATEMATICA ED.AZZURRA - MODULO N + EBOOK
’MATEMATICA ‘9788849424461 ’SASSO LEONARDO ’MODULO R UNZIONT ESPONENIIALL & FUNZIONT LOCARIIMICHE u ‘PETRINI 8,50 ’A
SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA, SCIENZE SCOPRIAMO LA BIOLOGIA 2ED - VOLUME U (LDM) ZANICHELLI
’DELLA TERRA) ‘9788808920256 ’PHELAN JAY / PIGNOCCHINO MARIA CRISTINA ’ U ZOHoRE 27,80 |A
SPAZIO PUBBLICO 2
’STORIA ‘9788869105425 ’MARCO FOSSATI / GIORGIO LUPPI / EMILIO ZANETTE ’DALL,ANTICO REGINE ALLA SOCIETA' DI MASSA 2 ‘B.MONDADORI ‘33,90 ’A
. DORFLES GILLO / GREGOTTI VITTORIO / RAGAZZI SEGNO DELL'ARTE (IL) 4
’STORIA DELL'ARTE ‘9788826824413 ’MARCELLO ’DAL BARGCCO ALLIMPRESSIONISMO 4 |aTLAS 29,30 A
’STORIA DELL'ARTE ‘9788826824406 ’DORFLES GILLO / GREGOTTI VITTORIO / RAGAZZI ’SEGNO DELL'ARTE (IL) 3 3 ‘ATLAS ‘29'30 ’A




LICEO CLASSICO QUADRIENNALE MADONNA DELLA NEVE

VIA NIGOLINE, 36

Adro
25030

BSPC12500Q

Classi

Materia / Disciplina

FILOSOFIA

FISICA

LINGUA E CULTURA GRECA
LINGUA E CULTURA GRECA
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

LINGUA LATINA

LINGUA LATINA

LINGUA LATINA

MATEMATICA

SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA,
SCIENZE DELLA TERRA)

STORIA

STORIA DELL'ARTE

Codice
Volume

9788839524546

9788808688064

9788858344521

9788858344514

9788869109539

9788839539236

9788869109560

9788869104565

9780194721585

9788808949493

9788808220240

9788899673468

9788800357340

9788800357371

9788858337806

9788849420180

9788808713339

9788869105432

9788826820323

Indirizzo

Quarte
CLASSICO QUADRIENNALE

Autore / Curatore / Traduttore

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO

CUTNELL JOHN / JOHNSON KENNETH / YOUNG D -

STADLER S
PORRO ANTONIETTA / LAPINI WALTER / LAFFI
CLAUDIA

PORRO ANTONIETTA / LAPINI WALTER / LAFFI
CLAUDIA

ANDREA BATTISTINI / RENZO CREMANTE /
GABRIELLA FENOCCHIO

ALESSANDRO MARCHI

ANDREA BATTISTINI / RENZO CREMANTE /
GABRIELLA FENOCCHIO

ANDREA BATTISTINI / RENZO CREMANTE /
GABRIELLA FENOCCHIO

AA VWV

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON
MARGARET

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON
MARGARET

JORDAN

CONTE GIAN BIAGIO

CONTE GIAN BIAGIO

TURAZZA GISELLA / REALI MAURO

SASSO LEONARDO

CURTIS HELENA / BARNES SUE N / SCHNEK
ADRIANA E ALTRI

MARCO FOSSATI / GIORGIO LUPPI / EMILIO
ZANETTE

DORFLES GILLO / VETTESE ANGELA / PRINCI
ELIANA

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Titolo
Sottotitolo

CON-FILOSOFARE 3

FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA).AZZURRO - VOL. PER IL

QUINTO ANNO (LDM) )
ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITA E QUANTI

LOGOS DYNASTES V 3
DA PLATONE ALL'ETA TARDOANTICA

LOGOS DYNASTES V 2
L'ETA CLASSICA

SE TU SEGUI TUA STELLA 3A LEOPARDI
GIACOMO LEOPARDI

PER L'ALTO MARE APERTO EDIZIONE SETTECENTENARIO

DIVINA COMMEDIA TESTO INTEGRALE

SE TU SEGUI TUA STELLA 3C
DAL PRIMO DOPOGUERRA AGLI ANNI DUEMILA

SE TU SEGUI TUA STELLA 3B

NATURALISMO, SIMBOLISMO E PRIMO NOVECENTO

VENTURE INTO FIRST B2
SB&WB+CD+0BK+2 FIRST ONLINE TESTS

PERFORMER SHAPING IDEAS - VOL. 2 (LDM)

FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE

PERFORMER SHAPING IDEAS - VOL. 1 (LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE

GRAMMAR FILE GOLD
GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2

BELLA SCOLA (LA)
VOLUME 2 - VOLUME L'ETA' AUGUSTEA

BELLA SCOLA (LA)
VOLUME 3 - L'ETA' IMPERIALE

ALLOS IDEM

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA VOLUME 5 +

EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

PERCORSI DI SCIENZE NATURALI 2ED. + TETTONICA (LDM)
CHIMICA ORGANICA, BIOCHIMICA, BIOTECNOLOGIE,

TETTONICA

SPAZIO PUBBLICO 3
IL NOVECENTO E IL MONDO CONTEMPORANEO

CAPIRE L'ARTE - EDIZIONE BLU - CON STUDI DI ARCHITETTURA

DAL POSTIMPRESSIONISMO AD OGGI

Vol. Editore

5

PARAVIA

ZANICHELLI EDITORE

LOESCHER EDITORE

LOESCHER EDITORE

B.MONDADORI

PARAVIA

B.MONDADORI

B.MONDADORI

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

TRINITY WHITEBRIDGE

LE MONNIER

LE MONNIER

LOESCHER EDITORE

PETRINI

ZANICHELLI EDITORE

B.MONDADORI

ATLAS

Prezzo Sezioni

54,50 |A
27,00 |A
50,20 |A
47,00 |A
7,80 |A
39,90 |A
33,10 |A
30,90 |A
36,50 |A
32,80 |A
27,20 |A
26,00 |A
30,90 |A
39,90 |A
37,00 |A
31,30 |A
28,40 |A
34,60 |A
34,00 |A

Nuowa adozione

=2
o

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

%}

No

Si

No

No

No

Si

Si

No

Si

No

No

No

Si

No

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



